
ルック 五大陸 8万キ回の旅の旅程 (早見表)

1969年 10月 1日 (水 ) 10月 25日 (木)25日 間

月/日 (滞 在 都 市)・ 移 動 ・ 交 通 手 段 ・ 観 光 等 宿 7白

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

10/1

10/2
10/3
10/4
10/5
10/6
10/7
10/8
10/9
10/10

10/11

10/12

10/13

10/14

10/15

10/16

10/17

10/18

10/19

10/20

10/21

10/22

10/23

10/24

10/25

東京 12:35→ バンコク 18:10

午前市内観光/出発まで自由行動 バンコク 17:00→
シドニー 06:25 着後自由/午後市内観光&郊外観光
出発前自由行動 シドユー 12:00→ シンガポール 17:20
1日 市内観光 シンガポール 21:10⇒ バンコク 23:05
バンコク ll:10吟 コベンハーゲン 18:00(ヒマラヤ上空)
コベンハーゲン 09:30⇒ ロンドン ll:30  午後自由行動
午前市内観光 ロンドン 19:250ロ ーマ 21:35
(ロ ーマ) 1日 市内観光
年前ティヴォリ観光 ローマ 17:50吟 パリ 19:35
(パ リ)l日 市内観光/夜ムーランルージュ
バリ 11:00∝〉アビジャン 17:35

(ア ビジャン)午 前市内観光/午後自由
アビジャン 08:00→ ダカール ll:20 年後市内観光

ダカール 03:05→〉リオデジャネイロ 06:20 1日 自由行動
出発まで市内観光 リオデジャネイロ15:00⇒ ブエプスアイレス 19:05

(ブエノスアイレス)1日市内観光十パラナ川で遊覧船
出発まで自由行動 ブエノスアイじス 19:00 ⇒
→ ニューヨーク 08:00 1日 自由行動
(ニューヨーク) l日 市内+ベルサノナロープリッジ観光
ニューヨーク 09:00⇒ メキシヨシティ ll:48午後市内観光

(メ キシヨンテイ)午前テオティワカン観光/午後自由行動
メキシコシティ 08:10ロ サンゼルス lli15 午後市内観光
ロサンゼルス ll;15(ホ ノルル乗換)
⇒ 東 京 ]7:25

バンコク宿泊

(機中泊 )

シドユー宿泊

シンガポール宿泊

バンコク宿泊

コベンハーゲン宿泊

ロンドン宿泊

ローマ宿泊

ローマ宿泊

ノ` り宿 泊

パリ宿泊

アビジャン宿泊

アビジャン宿泊

ダカール (半泊 )

リオ デジャネイロイ音,自
ブエノス アイレス宿泊

ブエノス アイレス宿泊

(機中泊 )

ニューヨーク宿泊

ニューコーク宿泊

メキシヨシティ宿泊

メキシヨシティ宿泊

ロサンゼルス宿泊

(機中泊 )

※表には掲載しきれなかった航空会社名と便名は、次のとおりです (一部不明のまま)

東京⇒バンコク SK(スカンジナヴィア航空)984便/バンコク→シドニー QF(カンタス。オーストラリア航空)734便/
シドニー⇒シンガポール QF(カンタス。オーストラリア航空)741便/シ ンガポール⇒バンコク TG(タイ国際航空)
414便/バンコク→コベンハーゲン SK(スカンジナヴィア航空)978便/コベンハーゲン→ロンドン SK(スカンジナ
ビア航空)501便 /ロ ンドン⇒ローマ AZ(アリタリア・イタリア航空)279便 /ロ ーマ⇒パリ AZ(アリタリア・イタリア航空)
320便/パ リ→アビジャン UT(日本語名不明 現在この航空会社名なし)1803便 /ア ビジャン⇒ダカ
ール RK(日本語名不明 現在 RKはカンボジアの航空会社名となっている)008便/ダカール→リオデ
ジャネイロ LH(ルフいンザ・ドイツ航空)500便 /リオデジャネイロ⇒ブエノスアイレス SC(シャンドン航空か?)
109便/ブエノスアイレス→ニューヨーク(航空会社・便名記載漏れ)/ニューヨーク⇒メキシヨシ
ティ EA(現在はヨーロピアン航空となっているが、別会社か?)/メキシコシティ⇒ロサンゼルス
m(現在、この航空会社名なし。記載違いかX?)/ロ サンゼルス⇒東京 (航空会社・便名記載漏れ)


