

ルック 五大陸8万キロの旅の旅程（早見表）

1969年10月1日（水）～10月25日（木）25日間

月／日	(滞在都市)・移動・交通手段・観光等	宿泊
1 10/1	東京 12:35 ⇒ バンコク 18:10	バンコク宿泊
2 10/2	午前市内観光／出発まで自由行動 バンコク 17:00 ⇒	(機中泊)
3 10/3	シドニー 06:25 着後自由／午後市内観光&郊外観光	シドニー宿泊
4 10/4	出発前自由行動 シドニー 12:00 ⇒ シンガポール 17:20	シンガポール宿泊
5 10/5	1日市内観光 シンガポール 21:10 ⇒ バンコク 23:05	バンコク宿泊
6 10/6	バンコク 11:10 ⇒ コペンハーゲン 18:00 (ヒマラヤ上空)	コペンハーゲン宿泊
7 10/7	コペンハーゲン 09:30 ⇒ ロンドン 11:30 午後自由行動	ロンドン宿泊
8 10/8	午前市内観光 ロンドン 19:25 ⇒ ローマ 21:35	ローマ宿泊
9 10/9	(ローマ) 1日市内観光	ローマ宿泊
10 10/10	午前ティヴォリ観光 ローマ 17:50 ⇒ パリ 19:35	パリ宿泊
11 10/11	(パリ) 1日市内観光／夜ムーランルージュ	パリ宿泊
12 10/12	パリ 11:00 ⇒ アビジャン 17:35	アビジャン宿泊
13 10/13	(アビジャン) 午前市内観光／午後自由	アビジャン宿泊
14 10/14	アビジャン 08:00 ⇒ ダカール 11:20 午後市内観光	ダカール (半泊)
15 10/15	ダカール 03:05 ⇒ リオデジャネイロ 06:20 1日自由行動	リオデジャネイロ宿泊
16 10/16	出発まで市内観光 リオデジャネイロ 15:00 ⇒ ブエノスアイレス 19:05	ブエノスアイレス宿泊
17 10/17	(ブエノスアイレス) 1日市内観光+パラナ川で遊覧船	ブエノスアイレス宿泊
18 10/18	出発まで自由行動 ブエノスアイレス 19:00 ⇒	(機中泊)
19 10/19	⇒ ニューヨーク 08:00 1日自由行動	ニューヨーク宿泊
20 10/20	(ニューヨーク) 1日市内+ベルノナロー・プリッジ観光	ニューヨーク宿泊
21 10/21	ニューヨーク 09:00 ⇒ メキシコシティ 11:48 午後市内観光	メキシコシティ宿泊
22 10/22	(メキシコシティ) 午前テオティワカン観光／午後自由行動	メキシコシティ宿泊
23 10/23	メキシコシティ 08:10 ロサンゼルス 11:15 午後市内観光	ロサンゼルス宿泊
24 10/24	ロサンゼルス 11:15 (ホノルル乗換)	(機中泊)
25 10/25	⇒ 東京 17:25	

※表には掲載しきれなかった航空会社名と便名は、次のとおりです（一部不明のまま）

東京⇒バンコク SK(スカンジナヴィア航空)984便／バンコク⇒シドニー QF(カンタス・オーストラリア航空)734便／シドニー⇒シンガポール QF(カンタス・オーストラリア航空)741便／シンガポール⇒バンコク TG(タイ国際航空)414便／バンコク⇒コペンハーゲン SK(スカンジナヴィア航空)978便／コペンハーゲン⇒ロンドン SK(スカンジナヴィア航空)501便／ロンドン⇒ローマ AZ(アリタリア・イタリア航空)279便／ローマ⇒パリ AZ(アリタリア・イタリア航空)320便／パリ⇒アビジャン UT(日本語名不明 現在この航空会社名なし)1803便／アビジャン⇒ダカール RK(日本語名不明 現在 RKはカンボジアの航空会社名となっている)008便／ダカール⇒リオデジャネイロ LH(ルフトハンザ・ドイツ航空)500便／リオデジャネイロ⇒ブエノスアイレス SC(シャンドン航空か?)109便／ブエノスアイレス⇒ニューヨーク(航空会社・便名記載漏れ)／ニューヨーク⇒メキシコシティ EA(現在はヨーロピアン航空となっているが、別会社か?)／メキシコシティ⇒ロサンゼルス WA(現在、この航空会社名なし。記載違いか?)／ロサンゼルス⇒東京(航空会社・便名記載漏れ)